

**NTAUA lektorių „banko“ anketa**

<b>INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ</b>	
<b>Lektoriaus vardas, pavardė</b>	<b>VIDA BINGELYTĖ</b>
<b>Atstovaujamas TAU</b>	Medardo Čoboto TAU Buities kultūros fakulteto lektorė
<b>Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui</b>	<i>PMC „Žirmūnai“ kulinarijos meno profesijos mokytoja ekspertė. Išugdžiusi daug garsių Lietuvos šefų. Paruošusi tarptautinių ir nacionalinių virėjų konkursų nugalėtojus. Ilgametė Lietuvos restoranų vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacijos bei Lietuvos barbekiu kepėjų asociacijos narė. Kulinarinių knygų autorė bei periodinių leidinių bendradarbė. Dalyvauja tarptautiniuose strateginių partnerystės projektuose. Veda praktinius mokymus Europos šalių studentams Lietuvoje ir Latvijoje.</i>
<b>Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas</b>	+370 680 26 331 <a href="mailto:vidabm@gmail.com">vidabm@gmail.com</a>
<b>Sutinku, kad NTAUA pavišintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje <a href="http://www.tauasociacija.lt">www.tauasociacija.lt</a></b>	Taip
<b>Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą</b>	Taip
<b>Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą</b>	Taip
<b>PASKAITA NR. 1</b>	
<b>Paskaitos pavadinimas</b>	<b>Kasdienė mityba ir vaišių organizavimo tendencijos</b>
<b>Trumpa paskaitos anotacija</b>	Mitybos kultūra. Proga valgyti. Proga vaišintis. Produktų netoleravimas ir alergijos. Produktų įvairovė ar/ir sugaištas laikas virtuvėje. Patiekalų ruošimo būdai. Kokį pasirinkti?
<b>PASKAITA NR. 2</b>	
<b>Paskaitos pavadinimas</b>	<b>Sveika ir tvari mityba</b>
<b>Trumpa paskaitos anotacija</b>	Patiekalų ir produktų parinkimas. Menu: mažiau, reiškia daugiau. Tvarus vartojimas. Likučių tvarkymas ir optimalus panaudojimas.
<b>PASKAITA NR. 3</b>	
<b>Paskaitos pavadinimas</b>	<b>Indų ir pakuočių ženklavimas ir paskirtis</b>
<b>Trumpa paskaitos anotacija</b>	Pakavimo, laikymo bei gaminimo priemonių bei indų ženklavimas ir atsakingas jų panaudojimas.

PASTABA: Buities kultūros fakulteto klausytojai gali būti girdėję informaciją, kuri buvo integruota į jau girdėtas paskaitas. Paskaitas galima keisti pagal klausytojų pageidavimą.  
NTAUA lektorių banko anketa